
2a giornata Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 1
20/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 16/03/2003 ore 09:30

Serie n° 3 di 3
2 MODINO MATTEO 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:33.4
3 ZAMPIERON DAVIDE 1992 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:33.3
4 SALVIATO DAVIDE 1993 RANAZZURRA S.S.D. 00:33.3
5 TOLDO ENRICO 1992 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:33.4

Serie n° 2 di 3
2 FRANCONETTI ANDREA 1992 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:33.0
3 LONGHIN LORIS 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.8
4 MODOLO VINICIO 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.9
5 PIAZZOLA FILIPPO 1992 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 00:33.1

Serie n° 1 di 3
1 GUIDOLIN ALESSANDRO 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:32.1
2 GRESELIN MATTEO 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:31.1
3 SAMBIN ELIA 1992 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:31.0
4 DORO MATTIA 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:31.1
5 MANZAN NICOLO' 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.5
6 BOSA ALBERTO 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:32.5

400 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 16/03/2003 ore 09:40

Serie n° 2 di 2
1 VIANELLO ELENA 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 06:22.0
2 CAPPELLOTTO STESY 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:18.3
3 AGUGIARO FEDERICA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 06:10.0
4 SIMIONATO ELISA 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 06:17.3
5 ALFANO SARA 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:19.8

Serie n° 1 di 2
1 POZZOBON BARBARA 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 06:07.7
2 PINTON GRETA ROSA 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 05:46.0
3 PERUZZA PAOLA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 05:42.1
4 GIAGIO SILVIA 1993 A.S.D. NUOTO VIGONZA 05:44.0
5 MAZZEO ROBERTA 1993 ASD RARI NANTES MOGLIANO 05:52.6

200 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 16/03/2003 ore 09:50

Serie n° 3 di 3
2 SPERANZON MATTEO 1992 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:45.1
3 SCATIGNA GIANMARCO 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:44.6
4 LONGHIN DANIELE 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:44.9

Serie n° 2 di 3
2 BORDIGNON DANIEL 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:42.9
3 SAMBIN ELIA 1992 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:40.7
4 LAMPARELLI MATTEO 1992 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:42.7
5 FABRIS ALBERTO 1992 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:43.3

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 2
20/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 TRINCANATO SIMONE 1992 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:39.6
2 PAVANELLO ANDREA 1992 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:36.9
3 CARUSO GIUSEPPE 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:32.9
4 MANZAN NICOLO' 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 02:35.3
5 GRESELIN MATTEO 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:37.0
6 TOLDO ENRICO 1992 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:40.7

50 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 16/03/2003 ore 10:00

Serie n° 2 di 2
1 FAVARO CHIARA 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:42.5
2 MENZATO LAURA 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:41.7
3 ZOCCA MADDALENA 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:41.4
4 RADIN ARIANNA 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:41.5
5 MAZZEO GIORGIA 1993 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:41.7

Serie n° 1 di 2
1 AGUGIARO FEDERICA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:41.3
2 PESCE CATERINA 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:40.0
3 PINTON GRETA ROSA 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:39.1
4 STEVANATO MARTA 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:39.6
5 BARIN LAURA 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:40.5

100 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 16/03/2003 ore 10:10

Serie n° 2 di 2
1 CARNEMOLLA GIUSEPPE 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:27.1
2 FACCHIN VITTORIO 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:26.2
3 BASSO FEDERICO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 01:26.1
4 SCATIGNA GIANMARCO 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:26.1
5 CALLEGARI MATTIA 1992 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:26.7

Serie n° 1 di 2
1 PROVOLO NICOLA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:25.1
2 DIDONE' ALBERTO 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:24.5
3 GUIDOLIN ALESSANDRO 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:17.5
4 DORO MATTIA 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:22.1
5 CANOLA RICCARDO 1993 TEAM EUGANEO 01:24.5
6 LONGHIN DANIELE 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:25.3

200 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 16/03/2003 ore 10:20

Serie n° 3 di 3
2 BANFICHI IRENE 1993 TEAM EUGANEO 03:18.8
3 ALFANO FRANCESCA 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:16.7
4 BRONDOLIN FEDERICA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:18.7
5 DE LORENZI GRETA 1993 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:19.5

Serie n° 2 di 3
2 DELLA BELLA CASSANDRA 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:15.2
3 FINOTTO ILARIA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:12.1
4 GALENDA MARTA 1993 A.S.D. NUOTO VIGONZA 03:13.0
5 MENZATO LAURA 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:16.1

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 3
20/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 BARIN LAURA 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:11.0
2 LORENZATO ANASTASULA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:10.0
3 D'AGOSTINO VERONICA 1993 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:09.7
4 ZACCHIA CATERINA 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 03:10.0
5 DE BASTIANI MARA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:10.2
6 PEZZATO AGLAIA 1994 A.S.D. NUOTO VIGONZA 03:11.0

100 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 16/03/2003 ore 10:30

Serie n° 2 di 2
1 CARRARO MATTIA 1992 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:36.0
2 PAVANELLO ANDREA 1992 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:34.9
3 BARBAZZA ANDREA 1992 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:32.4
4 BELLOTTO EDOARDO 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:33.3
5 LAMPARELLI MATTEO 1992 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:35.9
6 CALLEGARI MATTIA 1992 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:37.0

Serie n° 1 di 2
1 MENEGOZZO DANIELE 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:31.0
2 RIGHETTO NICHOLAS CARLO 1992 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:31.0
3 BORGATO MARCO 1992 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:28.2
4 MODINO MATTEO 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:29.4
5 BRUGNERA ENRICO 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 01:31.0
6 PATRON ANDREA 1992 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:31.0

200 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 16/03/2003 ore 10:40

Serie n° 2 di 2
1 GALENDA MARTA 1993 A.S.D. NUOTO VIGONZA 03:47.0
2 FINOTTO ILARIA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:44.4
3 PAMIO NICOLE 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:42.2
4 BOTTEON MASHA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 03:43.5
5 BUOSI ANTONELLA 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:45.9

Serie n° 1 di 2
1 RANZATO ALESSIA 1993 A.S.D. NUOTO VIGONZA 03:38.0
2 MASCHI VALENTINA 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:33.5
3 MOMETTO SERENA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:29.8
4 DORIA ELEONORA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:33.5
5 FASAN VALERIA 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:36.9
6 RADIN ARIANNA 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:38.3

100 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 16/03/2003 ore 10:50

Serie n° 3 di 3
2 CARRARO DANNY 1992 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:30.3
3 SPERANZON MATTEO 1992 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:29.8
4 SOMMARIVA ALBERTO 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:30.1

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 4
20/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

2 SILVESTRINI STEFANO 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:28.9
3 PROVOLO NICOLA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:28.6
4 BORDIGNON DANIEL 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:28.9
5 GRIFFONI STEFANO 1993 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:29.5

Serie n° 1 di 3
1 FACCHIN VITTORIO 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:27.1
2 MICHELIN DAVIDE 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:24.8
3 RETIS NICOLA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:18.0
4 LONGHIN LORIS 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 01:20.9
5 MARCHESIN STEFANO 1992 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:25.1
6 ROSSI GIUSEPPE 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 01:27.4

100 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 16/03/2003 ore 11:00

Serie n° 2 di 2
1 CAPPELLOTTO STESY 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:25.1
2 BRONDOLIN FEDERICA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:24.7
3 BUOSI ANTONELLA 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:24.7
4 ZANIBELLATO MARTINA 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:24.7
5 DAL MAS ELETTRA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:25.1

Serie n° 1 di 2
1 POZZOBON BARBARA 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 01:23.0
2 DORIA ELEONORA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:19.1
3 LORENZATO ANASTASULA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:15.4
4 GIAGIO SILVIA 1993 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:15.4
5 PIETROBELLI MONICA 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:20.9
6 CUNICO MARTINA 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:23.9

100 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 16/03/2003 ore 11:10

Serie n° 2 di 2
1 CARRARO DANNY 1992 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:26.0
2 ZAMPIERON DAVIDE 1992 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:25.1
3 BARBAZZA ANDREA 1992 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:23.7
4 PATRON ANDREA 1992 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:24.6
5 MICHELIN DAVIDE 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:25.5
6 MODOLO VINICIO 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 01:26.4

Serie n° 1 di 2
1 RETIS NICOLA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:23.6
2 RIGHETTO NICHOLAS CARLO 1992 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:22.7
3 CARUSO GIUSEPPE 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:20.6
4 BRUGNERA ENRICO 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 01:22.0
5 BASSO FEDERICO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 01:23.3
6 BELLOTTO EDOARDO 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:23.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 5
20/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 16/03/2003 ore 11:20

Serie n° 3 di 3
2 PEZZATO AGLAIA 1994 A.S.D. NUOTO VIGONZA 03:23.7
3 BALDISSERI LAURA 1993 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 03:22.3
4 MAZZEO GIORGIA 1993 ASD RARI NANTES MOGLIANO 03:22.8

Serie n° 2 di 3
2 MOMETTO SERENA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:17.3
3 ZANIBELLATO GIULIA 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 03:15.4
4 DE BASTIANI MARA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:17.2
5 ALBERTON MARTINA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:18.0

Serie n° 1 di 3
1 MAZZEO ROBERTA 1993 ASD RARI NANTES MOGLIANO 03:13.0
2 PESCE CATERINA 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:11.3
3 PERUZZA PAOLA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 03:01.9
4 MASCHI VALENTINA 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:05.6
5 PIETROBELLI MONICA 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 03:12.5
6 RANZATO ALESSIA 1993 A.S.D. NUOTO VIGONZA 03:15.1

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B M Serie Domenica 16/03/2003 ore 11:30

Serie n° 3 di 3
2 SCHIRINZI, PALESI, CORNAGLIA, ANGELI  ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:28.0
3 ZAMPIERON, BRUGNEROTTO, TOGNON, TOLDO CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:24.0
4 CASULLI, DE ADAMO, ZANIBELLATO, CHINELLATO A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:25.0
5 DALAN, ZEPPELLI, MOMETTO, CAMPORESE S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:30.0

Serie n° 2 di 3
1 RIGA, BUSELLATO, GHIRARDELLO, GRAZIANI SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:23.5
2 BASSO, SALVIATO, DA ROS, TONON  RANAZZURRA S.S.D. 02:19.3
3 MODINO, BOSA, GUIDOLIN, CECCHIN  A.S.D. ANTARES NUOTO 02:14.0
4 BOZZATO, SQUIZZATO, CARRARO, TRINCANATO S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:17.0
5 BARBAZZA, MORO, RUGGIERO, FRANCONETTI ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:20.0

Serie n° 1 di 3
1 LONGHIN, BRUGNERA, MODOLO, MANZAN A.S.D. ARCA NUOTO 02:09.0
2 FABRIS, BORGATO, GIOVANNINI, SAMBIN  A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:07.5
3 GUIDOLIN, BORDIGNON, BELLOTTO, DORO A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:06.0
4 RETIS, SCATIGNA, SAVIO, GRESELIN  A.S.D. SCHIO NUOTO 02:07.1
5 MICHELIN, LONGHIN, FACCHIN, CARUSO  NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:08.0
6 CARRARO, PATRON, GRIFFONI, PAVANELLO MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:09.8

Staff. 4x50 Mista - Esordienti B F Serie Domenica 16/03/2003 ore 11:40

Serie n° 3 di 3
2 DE PIN, FASAN, DE BASTIANI, TORRESIN  NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:58.0
3 BOTTEON, PERUZZA, MAZZUCCO, BORTOLIN RANAZZURRA S.S.D. 02:52.5
4 VIANELLO, BELLUNATO, GIANGASPERO, SCARPA A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:53.0
5 GRISON, ABBENITE, LAIN, CUNICO  SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:10.0

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 6
20/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

2 MAZZEO, GALLO, MAZZEO, PASQUINI  ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:50.0
3 BONATO, FINOTTO, PADOVAN, BRONDOLIN PIAVE NUOTO A.S.D. 02:45.3
4 POZZOBON, QUERIN, CERCHIER, BUREI  A.S.D. ARCA NUOTO 02:49.0
5 SIMIONATO, COSEANI, PESCE, GRASSO  ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:50.0

Serie n° 1 di 3
1 BARIN, RADIN, MENZATO, MARCHETTI  A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:45.0
2 ZANIBELLATO, PETRINI, STEVANATO, ZACCHIA ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 02:44.0
3 PEZZATO, GALENDA, RANZATO, GIAGIO  A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:38.5
4 LORENZATO, MOMETTO, PINTON, DORIA  S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:40.0
5 ANOE', PAMIO, COI, SALMASO  MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:44.9
6 MENEGALDO, BUOSI, ZANIBELLATO, GOBBETTO A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:45.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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